Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.430
AT B 2S 1R IR

IR7S: 2025/12/13 (K3R: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SV 9666.430 - & 23R IR

FRAF&RESIE 250 A 5 630 A RUTRET SETER28.

)
HITEE

R~

SR~

ERTHIER (XR)

BRETT

© Rittal 2025

SV 9666.430

EFREUTES EinERTEE28 . ABB. Eaton. Schneider
Electric ¥ Siemens., EMRAIEE,

=ik BRZE
SOAEE MR, HEEE

RAL 7035

FafE: 250 mm

SE:300 mm

TRE I (BE) 9 250 mm: 1
SEEAI (U) 150 mm: 2

ABB (T1,T2, T3)

Eaton (NZM1, NZM2, BZM B1, BZM B2)
Schneider Electric (NSX100, NSX160, NSX250)
Siemens (3RV13 53, VL160(X), VL250, VT1, VT2)

14

1.2

1.297
85365019
4028177676381

EC001893



I

ECLASS 8.0 27400608

HEE

R FEMERA
FFE AR UK

© Rittal 2025



