

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.430

断路器模块

状态: 2026/1/30 (来源: rittal.com/tw-zh)

SV 9666.430 - 断路器模块

用于安装高达 250 A 或 630 A 的标准空气断路器。

特征

型号	SV 9666.430
产品描述	适于安装以下生产厂商的标准断路器：ABB、Eaton、Schneider Electric 和 Siemens。盖板可铅封。
材料	盖板：聚苯乙烯 支承轨：钢板，镀锌
颜色	RAL 7035
供货范围	包括固定件
尺寸	宽度: 250 mm 高度: 300 mm
结构尺寸	宽度单位 (BE) 为 250 mm: 1 高度单位 (U) 150 mm: 2
适用于制造商 (类型)	ABB (T1, T2, T3) Eaton (NZM1, NZM2, BZM B1, BZM B2) Schneider Electric (NSX100, NSX160, NSX250) Siemens (3RV13 53, VL160(X), VL250, VT1, VT2)
包装单元	1 件
净重	1.2
毛重	1.297
税率号	85365019
EAN	4028177676381
ETIM 9	EC001893

特征

ECLASS 8.0

27400608

批准

解释

符合性声明

符合性声明 UK